湛江海关关于2007年报关员资格全国统一考试的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/291/2021_2022__E6_B9_9B_

E6_B1_9F_E6_B5_B7_E5_c67_291159.htm 中华人民共和国湛江

海关 公 告 2007年 第4号 2007年度报关员资格全国统一考试将

于2007年11月举行，现就有关事项公告如下： 一、报名条件

（一）报名参加考试的人员应当符合下列条件： 1．具有中

华人民共和国国籍； 2．年满18周岁，具有完全民事行为能力

； 3．具有高中或中等专业学校毕业及以上学历。 （二）有

下列情形之一的，不得报名参加考试： 1．因故意犯罪，受

到刑事处罚的； 2．因在报关活动中发生走私或严重违反海

关规定的行为，被海关依法取消报关从业资格的； 3．因向

海关工作人员行贿，被海关依法撤销报关注册登记、取消报

关从业资格的； 4．曾被宣布考试成绩无效，并被撤销报关

员资格、吊销资格证书，不满3年的。 二、考试时间 2007

年11月4日，具体时间以准考证为准。 三、报名方式及时间

2007年报关员资格全国统一考试实行网上预报名与现场确认

报名相结合。 （一）网上预报名 中国海关报关员资格考试网

自2007年6月4日至23日接受考生网上预报名。 网址

：http://www1.customs.gov.cn/default.aspx?tabid=5393 （二）现

场确认报名 1．现场确认报名时间为2007年7月2日至16日（双

休日除外）。 2．考生本人应在规定时间内，持下列材料、

证件到报名地海关现场办理确认报名手续： （1）《报关员

资格全国统一考试报名表》（从网上下载）； （2）准考证

主证（从网上下载）； （3）本人有效身份证件原件及复印

件； （4）本人学历证书原件及复印件； （5）本人近3个月

内免冠、小2寸（48mm×33mm），蓝底同一底片冲印彩色证

件照3张。 证件不全或照片不符合规定者，不予办理报名确

认手续；不办理报名确认者不能参加考试。 3．考生办理确

认报名时，应交纳报名费90元。因故未参加考试或考试不合

格者所交费用不予退还。 4．报名确认地点及联系电话： （1

）湛江海关企业管理处（湛江市人民大道中54号），联系人

： 李卫红、麦锦玲 电话：07593251031，07593251032。 （2）

徐闻海关业务科（徐闻县徐城镇徐海路153号），联系人：金

李银 电话：07594891015。 （3）茂名海关稽查科（茂名市人

民南路178号大院），联系人：许宏、袁冬 电话

：06682622053 06682918000。 四、考试监督举报 湛江海关考

试监督举报电话：07593387504。 五、详情及其它未尽事宜，

请登录中国海关报关员资格考试网查询。 特此公告。 二○○

七年五月二十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com